
           Druk nr 162 
Uchwała Nr 242/2015 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 30.11. 2015r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie i lokalizację pomnika Żołnierzy 72 Pułku 
Piechoty im. Dionizego Czachowskiego.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje:  

§ 1 
Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na wzniesienie w Radomiu pomnika poświęconego 
pamięci Żołnierzy 72 Pułku Piechoty im. Dionizego Czachowskiego na działce Nr 26/2, obręb 
0040 – Obozisko, ark. 32 położonej w Radomiu przy ul. Malczewskiego – wg załącznika 
graficznego do uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 
Wnioskodawca: 
Radni Rady Miejskiej w Radomiu 
  


